
Consultation publique sur le plan d'aménagement forestier intégré opérationnel (PAFI-O), unité d'aménagement 084-51
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Zec Festubert (territoire B)

08-704
08-704

08-749

08-761

08-751

08-768

08-749

08-749

08-768

08-744

08-742

08-704

08-704
08-704

08-704

08-704

08-659

08-640

08-636

08-626

08-626

08-626

08-626

08-603

08-585

08-554

08-554

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540
08-540

08-540
08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-540

08-509

08-509

08-500

08-681

MRC La Vallée-de-l'Or

MRC
 Ab

itib
i

MR
C 

La
 Tu

qu
e

MRC Jamésie

££113

££397

££R0820

££R0801

££R0807££386

££R0853

££R0806

££109

££117

££R0808

££R0830

££111

££R1053

££R0816

££R1015

££R0815

££395

££R0806

££R0807

££397

££R0806

££R0806

££R1053

Abitibi-Témiscamingue

Ma
ur

ici
e

Nord-du-Québec

Press

Vassan

Obaska

Jacola

Paradis

Belcourt

Barraute

Val-d'Or

Lac-Simon

Dubuisson

Champneuf

Senneterre

Despinassy

Louvicourt

Colombière

Landrienne

Bourlamaque

Val-du-Repos

L'Île-Siscoe

Saint-Edmond

Val-des-Bois

Rochebaucourt

La Morandière

Rivière-Susie

Val-Senneville

Rivière-Thompson

Saint-Maurice-de-Dalquier

Base militaire de Senneterre

La
c P

are
nt

Lac De Montigny

Lac Faillon

Lac Pascalis

Lac Sabourin

La
c O

ba
lsk

i

Lac Guéguen

Lac Mégiscane

Lac Barry

Lac Mesplet

Lac Valets

Lac Matchi-Manitou

Lac Canusio

Lac Tiblemont

Lac MaseresRivière Bell

Lac Berthelot

Lac Cherrier

Lac aux Loutres

Lac Lemoine

Lac Saint-Cyr

Lac Attic

Lac Valmy

Lac Bailly

Lac Castagnier

Lac Fiedmont

Lac Blouin

Lac Wetetnagami

Lac Capitachouane

Lac Cuvillier

Lac Labrie

Lac JalobertLac Simon

Lac Pascagama
Lac Ouiscatis

Lac Choiseul

Île Wigwam

Lac Martin

Lac Despinassy

Lac Robertine

Lac Lecompte

Lac Maude

Lac Péronne

Lac Senneville

Lac Tuillé Lac Maricourt

Lac Bernier

Lac Lacoursière

Lac Dumont

Rivière Pascagama

Lac Wiashgamic

Lac Castonguay

Lac Médord
Lac Chassaigne

Lac Villebon

Lac Saint-Père

Lac Girouard

Rivière Saint-Cyr

Lac Trévet

Lac Desforges

Lac Boucane

Île Tiblemont

Lac Frigon

Lac de la Tête

Lac Achepabanca

Lac Cuillère

Lac Holmes

Lac Augier

Rivière Mégiscane

Lac Endormi

Rivière Thompson

Lac Suzie

Rivière Macho

Lac Dandin

Lac Josselin

Lac aux Cèdres

Lac Mercier

Lac Jutras

Lac Durand

Lac Deschamps

Lac Chênevert

Lac Roger

Lac Joe

Lac Blanchin

Lac Neault

Île Bannerman

Lac Arlette

Lac Leigne

Lac Louison

Lac Coigny

Lac Courville

Lac des Terrasses

Lac Tavernier

Lac Tamarac

Lac Jacques

Lac de la Ligne

Lac Mirande

Lac Faucher

Lac Crochet

Lac Misères

Lac Robin

Lac Diaz

Lac Senneterre

Lac Jack

Lac Mékiskine

Lac Doussin

Lac Doyon

Lac Charette

Rivière Wetetnagami

Lac Provancher

Lac Sigouin

Lac Baruel

Lac Monta

Lac Bongard

Lac Vassal

Lac Alphonse

Lac Otis

Lac Lent

Lac Alcide

Lac Gaillard

Lac Rivas

Lac Betty

Lac Machepabanca

Lac Chapiteau

Lac Borley

Lac Kiask

Lac David

Lac Gilles

Lac Walley

Lac Bourgmont

Rivière Whitegoose

Lac Lalochetière

Lac Carpentier

Lac Serpent

Lac Bourlamaque

Lac Baillairgé

Lac Vanutelli

Lac Espérance

Lac Ganas

Lac Travers

Lac Larder

Lac Laverdière

Lac Couillard

Rivière Kekek

Lac Bolduc

Lac Théart

Lac Macoustigane

Lac Passavant

Lac Cambrai

Rivière Harricana

Lac Gasparri

Lac Lavallée

Lac Saint-Vincent

Lac Mitikoganik

Lac Papillon

Lac Angéline

Lac Victorine

Petit lac Obaska

Lac Louvicourt

Lacs Awenicec

Lac du Cimetière

Rivière Assup

Lac du Radeau

Lac Kâwîsikomînikak

Ruisseau Lavigne

Rivière Laflamme

Lac Moore

Rivière Achepabanca

Rivière Marquis

Lac Pierre-André

Lac Kice Amikotcitc

Rivière O'Sullivan

Lac Marmette

Lac Kâmâkociwak

Lac Kâmakabôsikak

Rivière Taschereau

Lac Kâwininonamebanekak

Rivière Achepabanca Nord-Est

Lac Ypres Lac Forsythe Lac Obabcata
76°

76°

77°

77°78°

49
°

48
°

Consultation du 10 Aôut 2015 au 3 Septembre 2015

Abitibi-Témiscamingue
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LOCALISATION

Note: Une partie des superficies récoltées pourra faire
l'objet de préparation de terrain, de reboisement et de
dégagement en fonction de l'état de la régénération
après traitement et des objectifs d'aménagement.
Les secteurs prévus en traitements culturaux de remise
en production peuvent faire l'objet de traitements culturaux
de peuplements régénérés dans les années suivantes.
De plus, tous les chemins et infrastructures menant à des travaux
pourront faire l'objet de réfections.                                                

Subdivisions territoriales
Unité d'aménagement (UA) 
en consultation
Autre unité d'aménagement (UA)

Territoires et habitats fauniques

Territoire faunique structuré
Pourvoirie sans droits exclusifs8

Ravage Cerf de Virginie

Hydrographie
Cours d'eau permanent
Lac, cours d'eau

Réseau de transport
Route
Chemin forestier
Ligne de transport d'énergie!( !(

Voie ferrée

Mesures d'harmonisation

Esker

Planifications déjà consultées

Traitements culturaux consultés
Traitements de récolte consultés

Pont!à
Chemin à construire
Chemin à améliorer

Utilisation du territoire

5 Poste d'accueil

Sentier de randonnée

Sentier de portage

Sentier de véhicule tout terrain (VTT)

Sentier de motoneige

) Site d'observation

z Villégiature commerciale

×Ö Villégiature privée

F Camping

Localisation potentielle des chemins
à construire ou à améliorer

Construction
Amélioration

Localisation potentielle des infrastructures
à construire ou à améliorer

Pont!à

Secteurs d'interventions potentiels (SIP)

Coupe partielle (CP)

Traitements culturaux de peuplements
régénérés (dégagement et éclaircie
précommerciale)

Coupe de régénération (CR)
Traitements culturaux de remise en
production (reboisement et 
préparation de terrain)

Découpage administratif

Municipalité"

Limite MRC
Région administrative

Parc national
Réserve indienne
Parc régional

Terrain de piégeage
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NAD83 compatible avec le système mondial WGS84 
Système de référence géodésique

Métadonnées
Projection cartographique
Mercator transverse modifiée (MTM), zone 9
Système de coordonnées planes du Québec (SCOPQ), fuseau 10
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